

土默特左旗农牧局土默特左旗2025年玉米单产提升工程(二次)中标（成交）明细

内蒙古昆岗工程项目管理有限责任公司受土默特左旗农牧局委托，采用公开招标进行采购土默特左旗2025年玉米单产提升工程(二次)（项目编码：150121-KGZB-GK-20250004-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

1.1、中标（成交）供应商：内蒙古小草数字农业生态股份有限公司

1.2、中标（成交）总价： 54,768,188.35 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02220300 种植施肥机械	移动式水肥一体化泵房	XC-YDSF-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	220,000.00	20.00	套	4,400,000.00
1-2	A02220300 种植施肥机械	集成式水肥泵房	XC-JCSF-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	118,000.00	40.00	套	4,720,000.00
1-3	A02222200 农业和林业机械零部件	电动球阀	XC-DDQF-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	2,250.00	322.00	套	724,500.00
1-4	A02220300 种植施肥机械	双过滤水肥一体机	XC-SGLSF-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	35,800.00	11.00	套	393,800.00
1-5	A02220300 种植施肥机械	变频水肥一体机	XC-BPSF-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	45,800.00	2.00	套	91,600.00
1-6	A02222200 农业和林业机械零部件	DN110离心过滤器	XC-110LX-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	12,500.00	2.00	套	25,000.00
1-7	A02222200 农业和林业机械零部件	自动反冲洗叠片过滤器	XC-FCXDP-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	42,500.00	2.00	套	85,000.00
1-8	A02229900 其他农业和林业机械	四情综合检测站	XC-SQJC-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	118,000.00	8.00	套	944,000.00
1-9	A02091102 通用摄像机	智能作物监测摄像头	XC-ZWJC-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	14,500.00	45.00	套	652,500.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-10	A02229900 其他农业和林业机械	管式墒情监测设备	XC-GSSQJ C-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	21,500.00	25.00	套	537,500.00
1-12	A02220300 种植施肥机械	露天式双过滤水肥一体机	XC-LTSF	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	35,800.00	360.00	台	12,888,000.00
1-13	A02229900 其他农业和林业机械	施肥罐	XC-500SF G-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	1,350.00	360.00	个	486,000.00
1-14	A02052505 搅拌机机械	搅拌电机	YE3-80M2-4 380V 0.75kW	珠峰	常州市珠峰电机厂	常州市	680.00	360.00	台	244,800.00
1-15	A02220300 种植施肥机械	引黄滴灌过滤施肥机	XC-YHSF-01	小草数字	内蒙古小草数字农业生态股份有限公司	呼和浩特市	39,000.00	47.00	台	1,833,000.00
1-16	A07019900 其他建筑建材	Φ125灌溉柔性管	PP-Φ125	润粮	青岛润粮节水设备有限公司	青岛市	15.00	81234.69	m	1,218,520.35
1-17	A07019900 其他建筑建材	Φ90灌溉柔性管	PP-Φ90	润粮	青岛润粮节水设备有限公司	青岛市	10.50	2391850.00	m	25,114,425.00
1-18	A02222200 农业和林业机械零部件	PE90三承三通	PE-ST-90	沛雨	河北沛雨灌溉设备科技有限公司	石家庄市	6.00	836.00	个	5,016.00
1-19	A02222200 农业和林业机械零部件	PVC90法兰	PVC-FL-90	沛雨	河北沛雨灌溉设备科技有限公司	石家庄市	6.00	204.00	个	1,224.00
1-20	A02222200 农业和林业机械零部件	PVC125-110异径直接	PVC-YJZJ-125-110	沛雨	河北沛雨灌溉设备科技有限公司	石家庄市	6.00	169.00	个	1,014.00
1-21	A02222200 农业和林业机械零部件	90钢卡	GK-90	沛雨	河北沛雨灌溉设备科技有限公司	石家庄市	4.00	764.00	个	3,056.00
1-22	A02222200 农业和林业机械零部件	PE90直接	PE-ZJ-90	沛雨	河北沛雨灌溉设备科技有限公司	石家庄市	4.00	765.00	个	3,060.00
1-23	A02222200 农业和林业机械零部件	PEΦ90堵头	PE-DT-Φ90	沛雨	河北沛雨灌溉设备科技有限公司	石家庄市	13.00	765.00	个	9,945.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-11	C09010100灌溉系统服务	单产提升管理系统	<p>1.AI服务：支持启动AI专家、提问、停止生成、查看结果、折叠思考过程、复制结果、重新生成、深度思考及继续对话等功能，解决农业生产问题。</p> <p>2.作物评估：根据作物生育期，结合需水需肥规律、土壤及气候因素，提供科学灌溉和施肥方案，在各生育期自动发送提示。</p> <p>3.天气模块：集成物联网气象站数据，实时采集温度、降水、湿度、风速等数据；监测当前气温、24小时极端温度、降雨强度及分布，预测未来天气趋势；自动推送高温、暴雨等极端天气预警。</p> <p>4.农技评估：对所有地块的10项关键指标（管网铺设、整地作业、品种选择、播种作业、杂草防治、病害防治、化控防倒、施肥作业、灌溉作业、收获作业）进行动态评分,按优秀（90-100分）、良好（75-89分）、合格（60-74分）、不合格（<60分)分级评估。</p> <p>5.遥感监测：融合卫星7天周期与无人机3天巡田数据，提供高精度作物生长态势分析；评估长势状况与趋势，追踪区域生长差异，识别异常区域并预警风险，预测产量潜力，全部稳定提供3年。</p> <p>6.墒情分析：每6小时生成土壤含水量三维分布图，监测20cm、40cm、60cm、80cm四个关键土层的温度和水分含量；追踪不同深度根系耗水情况，识别异常墒情区域,预警旱涝风险。完全满足招标人和招标文件的服务范围</p>	完全满足招标人和招标文件的服务要求	全部稳定提供三年服务	1．由验收小组按招标文件和政府采购合同规定的内容，国家相关验收标准进行验收，验收合格签署验收证明。2．质保期满，由验收小组按招标文件和政府采购合同规定的内容，国家相关验收标准进行质保验收。完全满足招标文件中服务标准	386,228.00	1.00	套	386,228.00